
Strana 1 (celkem 3) 

Poznámka: Jména a adresy fyzických osob nemohou být podle zákona O ochraně osobních údajů 
zveřejňována. V této části proto nesouhlasí znění tohoto usnesení s originálem 

 
U    S    N    E    S    E    N    Í 

 
z 2. řádného zasedání Zastupitelstva města, které se konalo ve středu 20. prosince  2006  

od 1700 hod. ve velké zasedací síni Městského úřadu čp. 615. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
I. Kontrola usnesení :  
   1. Usnesení termínovaná k 20. prosinci 2006 jsou splněna. 
 
 
II. Zastupitelstvo m ěsta bere na v ědomí: 

1. Zpráva o činnosti Rady, výborů a komisí. 
2. Zpráva o bezpečnostní situaci ve městě. 
3. Zpráva o činnosti SDH. 
4. Zpráva o stavu a vymáhání pohledávek. 
5. Zpráva o hospodaření v městských lesích a plánovaných prořezávkách stromů. 
6. Hodnocení plnění smluv s realitní kanceláří L+L. 
7. Projednání výše dotace na provoz Kulturního domu a kina. 
8. Hodnocení vydávání novin Rubín. 
9. Ústní informaci o rekonstrukci koupaliště přednesenou Ing. Hodkem. 
10. Ústní informaci a dopis hejtmana  o Základní a Ostatní dopravní obslužnosti. 

 
 
III. Zastupitelstvo m ěsta schvaluje: 
1. Volbu  ověřovatelů zápisu: Mgr. Marie Honzlová, Ing. Ivo Švarc 
2. Volbu návrhové komise: předseda – Ing. Lumír Šopf 
                                              členové –  Mgr. Jaroslava Kudláčková, Jaroslav Kučera 
3. Ukončení vydávání čtrnáctideníku Rubín k 1. 1. 2007 
4. Cenový dodatek smlouvy s firmou Bouška pro rok 2007 – viz. příloha 
5. Cenový dodatek smlouvy s firmou VOS Horský pro rok 2007 – viz. příloha 
6. Rozpočtové provizorium na rok 2007 – viz. příloha 
 
7. Rozpočtová opatření     výše   změna 
           změny    příjmů výdajů  

33 Přijaté dotace od úřadu práce za 05-11/2006 1 365,00 1 365,00 1 365,00 
34 Přijaté dotace INTERREG III 158,00 158,00 0,00 
35 Snížení přijaté dotace na koupaliště  3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 
36 Přijetí účelové dotace na výsadbu melior.dřevin 41,00 41,00 41,00 
37 Změna dotace na biopasy - inv. / neinv 296,00 0,00 0,00 
38 Přijetí dotace na činnost jednotky dobr. Hasičů 5,00 5,00 5,00 
39 Přijetí daru od Lasselsberger 200,00 200,00 0,00 
40 Zvýšení dotace pro TJ Tatran 200,00 0,00 200,00 
41 Metodická změna příjmů - hrací automaty 800,00 0,00 0,00 
42 Snížení příjmů a výdajů vozovka Buškovice A1 3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 
43 Přesuny v příjmových položkách - bez navýšení 1 350,00 0,00 0,00 
44 Přesuny ve výdajových položkách - bez navýš. 980,00 0,00 0,00 
45 Přijetí dotace od KrÚ na činnost lesn. hosp. 29,00 29,00 29,00 

 
8. Hlavní úkoly volebního období včetně změn a doplňků, viz.příloha. 
 
 
 



Strana 2 (celkem 3) 

9. Prodej majetku: 
a) prodej pozemku – fyzická osoba   
    odprodej parcely č. 650/16 – zahrada, o výměře 311 m2, v k.ú. Letov. Kupní cena: 20,-     
    Kč/m2 

     b) prodej pozemku - fyzická osoba     
    odprodej parcely č. 14 – zahrada, o výměře 322 m2, v k.ú. Kněžice u Podbořan. Kupní       
    cena: 20,- Kč/m2 

                 c) Prodej pozemků v průmyslové zóně Alpka – žadatel dosud neuveden 
               prodej pozemkových parcel č. 188/99 – orná půda, o výměře  8697 m2,  

    č. 188/100 – orná půda, o výměře  5581 m2   a č. 188/26 – orná půda, o  
    výměře  4759 m2, Kupní  cena    4 758750 ,- Kč  (250,- Kč/m2). Znění kupních  
    smluv podléhá schválení Zastupitelstva města. 
d) prodej bytů - Nájemníci domu čp. 622, Velká Osada., Podbořany,    

               Kupní cena :  2 000,- Kč/m2 

e) budoucí prodej - fyzická osoba   
    části parcely č. 1703/1, dle nového GP č. 1703/27, v k.ú. Podbořany smlouvou o     
    budoucí smlouvě kupní. Kupní cena :  4 742,50,- Kč 

10. Darování majetku pro MO ČR, Tychonovova 1, 160 00 Praha 6 – darování parcely č. 194/49 – 
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 92 m2 v k.ú. Hlubany. Bezúplatný převod formou 
darovací smlouvy. 

11. Nabytí majetku od fyzické osoby – nabytí části parcely č. 1229/1 – trvalý travní porost, dle 
geometrického plánu č. 1229/16 – trv. travní porost, o výměře 19 m2, v k.ú. Podbořany. Kupní 
cena: 100,- Kč/m2. 

12. Prodloužení lhůty na úhradu kupní ceny za byt č. 664/2 v Komenského ulici pro fyzickou osobu 
do 31. 8. 2007. 

13. Znění smluv a nabytí nemovitostí které tvoří část bývalého vojenského objektu Podbořany – 
kasárna, CE 04-17-01 a bývalý vojenský objekt Podbořany – čerpací stanice technické vody, 
CE 04-17-13 darem darovací smlouvou se zřízením věcných břemen  (do maximální výše 
100.000,- Kč) od MO ČR, Tychonovova 1, 160 00 Praha 6. Přesný výčet pozemků a darovací 
smlouva tvoří přílohu usnesení. 

14. Znění a uzavření smlouvy č. Z_S12_12_4120126367 o uzavření budoucí smlouvy o nákladech 
spojených s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu pro 16 RD Barborka 
v Podbořanech, viz. příloha. 

15. Znění a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na realizaci stl. plynovodu  - 16 RD 
Barborka v Podbořanech, viz. příloha. 

16. Žádost o připojení splaškové kanalizace z č.p. 707 na tlakovou kanalizaci z PZ ALPKA , a to 
bez finančního příspěvku firmy SLUŽBY ARCHMAN s.r.o. 

17. Přijetí daru a podpis darovací smlouvy s f. Lasselsberger, a.s., viz. příloha. 
18. Poskytnutí příspěvku TJ Tatran ZKZ Podbořany ve výši 200 tis. Kč na provoz, údržbu a opravy 

areálu TJ.   
19. Proplacení faktury na údržbu TJ Tatran z rozpočtu ve výši 86 256,50 Kč. 
20.  Zastupování města na Valných hromadách společností pro volební odbobí 2006 -2010: 

a) SVS a.s.: Ing. Karel Honzl 
b) RRA a.s., SESO, Euroregion Krušnohoří: Mgr. Radek Reindl 
c) Skládka Vrbička s.r.o.: Mgr. Martin Gutzer 
d) Svazku obcí Podvořanska: Mgr. Radek Reindl a Ing. Karel Honzl 

21. Plán práce zastupitelstva na I. pololetí roku 2007. 
22. Neuplatnění penále vůči firmě Komet s.r.o. požární technika dle smlouvy o dílo na opravu 

vozidla Liaz Cas 25, SPZ 1U4 08-00 ve výši 0.05% za každý započatý den, tj. 21350,- Kč. 
23. Poskytnutí finančního příspěvku ve výši 33.810,- Kč na vybudování inženýrských sítí pro 

rodinný dům fyzické osoby. 
24. Prominutí a upuštění od dalšího vymáhání penále ve výši 790.000,- Kč na fyzické osobě. 
25. Poskytnutí daru ve výši 15.000,- Kč pro Gymnázium Podbořany. 
  
 
 IV. Zastupitelstvo m ěsta neschvaluje: 
1. Odkoupení Squashové haly od v.o.s. Stamat Podbořany. 
 



Strana 3 (celkem 3) 

 
 
V.  Zastupitelstvo m ěsta ukládá: 

1. Realizovat schválené prodeje, nabytí a směny majetku. 
                                                                                     Zodpovídá: Ing. Růžičková 
                       Termín: průběžně 

 
2. Podepsat darovací smlouvu se zřízením věcných břemen na nabytí nemovitostí , které tvoří 

část bývalého vojenského objektu Podbořany – kasárna, CE 04-17-01 a bývalý vojenský 
objekt Podbořany – čerpací stanice technické vody, CE 04-17-13, viz. příloha.                                                                                      

Zodpovídá: starosta 
                       Termín: 25. 4. 2007 
 

3. Podepsat smlouvu č. Z_S12_12_4120126367 o uzavření budoucí smlouvy o nákladech 
spojených s připojením a se zajištěním požadovaného příkonu pro 16 RD Barborka 
v Podbořanech, viz. příloha.             Zodpovídá: starosta 

                       Termín: 28. 2. 2007 
 

4. Podepsat smlouvu o budoucí kupní smlouvě na realizaci stl. plynovodu  - 16 RD Barborka 
v Podbořanech,viz. příloha.                Zodpovídá: starosta 
                     Termín: 28. 2. 2007 

 
5. Připravit změnu mandátní smlouvy s Realitní kanceláří L+L tak, aby u oprav a zakázek nad 

250.000,- Kč bylo provedeno výběrové řízení Radou města.                                                                                      
Zodpovídá: MHaS 

                       Termín: 28. 2. 2007 
 
6. Zařadit rekonstrukci ulice Na Střelnici v celkovém nákladu cca 1.500.000,- Kč do rozpočtu 

města na rok 2007.     Zodpovídá: starosta 
                     Termín: 28. 2. 2007 

 
7. Podepsat smlouvu o budoucí kupní smlouvě na realizaci stl. plynovodu  - 16 RD Barborka 

v Podbořanech,viz. příloha.                     Zodpovídá: starosta 
                     Termín: 28. 2. 2007 

 
8. Zapracovat rozpočtová opatření č. 33 – 45 do rozpočtu města. 

Zodpovídá: finanční odbor 
                       Termín: 28. 2. 2007 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Radek Reindl                                           Ing. Karel Honzl       
            starosta města                                           místostarosta města  
 

 
 
 
Ověřovatelé:   Ing. Honzlová:   ……………………….……..               
 
 
                       Ing. Švarc:        .……….……………………… 

 


